) ً )فَمَنِ اتَّبَعَ هُدَايَ فَلاَ يضَِلُّ وَلاَ يَشْقَى * وَمَنْ أعَْرَضَ عَنْ ذِكْرِي فَإِنَّ لَهُ مَعِيشَةً ضَنْكا

“Na ukikufikieni uwongofu kutoka kwangu basi atakaye ufuata uwongofu wangu,
hatapotea wala hatataabika* Na atakayejiepusha na mawaidha yangu, basi kwa yakini

atapata maisha yenye dhiki” [Ta-Ha: 123-124].

24 Muharram Al-Haram 1441 H

Jumatatu, 23/9/2019 M